
”Det er så lite som skal til” 
-  på samme lag for bedre tjenester 

Sykehuset Telemark HF, klinikk Notodden Rjukan, Vestre 
Viken HF, Kongsberg sykehus og samarbeidspartnere 
inviterer fagfolk og brukerrepresentanter til landskonferanse. 
 

Hvordan kan vi skape framtidens helsetjenester i tråd med 
samhandlingsreformen, hvor forebyggende arbeid, 
brukermedvirkning og samhandling mellom tjenestene står 
sentralt? 
Hva må til for å skape forandring og våge å tenke nytt? Hva 
gjør at noen lykkes? 
 

På konferansen vil vi presentere inspirerende eksempler som 
viser at god samhandling er gull verdt for alle parter.  
 

Konferansen har et mangfoldig program med foredrag, 
kulturopplevelser, torg, parallelle sesjoner, og workshops der 
fagfolk og brukere i fellesskap vil bidra.  
 

Vi inviterer til å melde på postere og andre aktuelle 
prosjektpresentasjoner til vårt konferansetorg.  
 
Ta kontakt med anne.kvalheim@sthf.no  
Telefon: 35 02 14 00 - 35 02 14 58 
 

Utdrag fra programmet: 
 

¶ Samhandlingsreformen ï keiserens nye klÞr eller en reell 
reform med pasienten og primÞrhelsetjenesten som 
premissleverandßrer? Ved  Helge Garåsen, dr.med og 
kommuneoverlege i Trondheim. 

 

¶ Aktive aktßrer i egen tilfriskning - brukerstyrt behandling, 
ved Tove Huggins, leder Hagen behandlingsenhet for barn ved 
Sykehuset Innlandet 

 

¶ òPassion fºr livet.ò Eldres egenstyrking av helse og 
livskvalitet, ved Anette Nilsson, utviklingsleder i Jönköpings län 
i Sverige 

 

¶ Vi har tatt ned m¬nen!. Et gjennombrudd for ledere, brukere 
og medarbeidere i kommuner og sykehus, ved prosjektleder 
Trulte Konsmo, Kunnskapssenteret, og flere fra gjennombrudds-
prosjektet  

 

¶ Fargeblinde eller likeverdige tjenester? - utfordringer i det 
flerkulturelle samfunnet, ved Manuela Ramin-Osmundsen, 
prosjektleder Helse Sør-Øst 

 
¶ Verktßykassa  

ved Gro Beston og Eva Svendsen, NASEP (Nasjonalt senter for 
erfaringskunnskap innen psykisk helse)  - Brukerens stemme 
skal også høres Kreative redskaper for å styrke brukere og 
tjenesteapparat i praktiseringen av brukermedvirkning   

Konferanse om Brukermedvirkning  

Bolkesjø Hotell i Telemark, 11. -12. november 2009 

 

 

 

 

Bli med og la deg inspirere!  
Program og påmeldingsskjema finner du på nettsiden til Helsedialog: www.helsedialog.no  

Informasjon finnes også på: www.vestreviken.no og www.sthf.no 
Konferansen er godkjent som meritterende for videreï og spesialistutdanning fra Dnlf, NPF, NSF, NFF og NETF 

 

 

Klinikk Notodden Rjukan  


